
Výkon činnosti koordinátora BOZP na stavbách SÚS JMK 2025 II. 
 

Seznam dokladů prokazující splnění podmínek účasti  

v zadávacím řízení 
 

I .  IDENTIFIKAČNÍ  ÚDAJE  ÚČASTNÍKA,  JEHOŽ  NABÍDKA  SE  UMÍSTILA  NA  PRVNÍM  

MÍSTĚ  V  POŘADÍ  PRO ČÁST 11.  -  I I/425  Ž IDLOC HOV ICE ,  OK 

Číslo nabídky        Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. BP System s.r.o. Štefánikova 131/61, 612 00 Brno 277 24 433 

 

II. SEZNAM DOKLADŮ A ROZHODNÝCH ÚDAJŮ, KTERÝMI DODAVATEL PROKAZOVAL 

ZPŮSOBILOST A KVALIFIKACI 

§ 74 základní způsobilost:  

       -    Čestné prohlášení ze dne 3.6.2025 podepsal Jiří Kaiserlich, jednatel společnosti 

 § 77 profesní způsobilost:  

- Výpis  z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně ze dne 10.3.2025 a Výpis 

z veřejné části Živnostenského rejstříku Předmět podnikání Poskytování služeb v oblasti 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ze dne 12.3.2025 

- Osvědčení o získání odborné způsobilosti k činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví 

při práci na staveništi – Jiří Kaiserlich 

   § 79 technická kvalifikace 

1. Seznam významných služeb poskytnutých účastníkem za poslední 3 roky přede dnem 

zahájení zadávacího řízení. Za relevantní významnou službu je považováno provádění činnosti 

koordinátora BOZP na alespoň 2 stavbách obdobných pozemních komunikací pro části 4, 6, 7 

a 11 o finančním objemu každé z nich větším než 4 000 000,- Kč bez DPH v posledních třech 

letech. Dle doložené tabulky pro hodnocení: 

 II/430 Brno – Slatina, okružní křižovatka; SÚS JMK; 05/2024 – 06/2025; 55 mil.. Kč  

   II/394 Tetčice průtah, 1,stavba; SÚS JMK; 05/2022 - 04/2023; 75 mil. Kč  

         2. Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osob odpovědných za vedení realizace služeb.  

Osoba/y, pomocí které/ kterých  účastník prokazuje tento kvalifikační předpoklad, musí být uvedena 

v návrhu smlouvy jako koordinátor BOZP.  

   i. Osvědčení o odborné způsobilosti k činnosti koordinátora BOZP na staveništi 

- Osvědčení o získání odborné způsobilosti k činn. koordinátora bezpečnosti a ochrany 

zdraví při  práci na staveništi Jiří Kaiserlich 

    ii.  Praxe na pozici koordinátora BOZP na 2 dokončených nebo realizovaných stavbách obdobných         

pozemních komunikací o fin. objemu 4 000 000,- Kč bez DPH pro část 11 .  

- čestné prohlášení o požadované praxi  
   iii.   Existence pracovního nebo obdobného poměru u účastníka         

- čestné prohlášení o existenci pracovního poměru J. Kaiserlicha ze dne 4.6.2025 



Výkon činnosti koordinátora BOZP na stavbách SÚS JMK 2025 II. 
 

 

I I I . POSOU ZENÍ  SPL NĚNÍ  PO D MÍNEK  ÚČ ASTI  ZAD AVAT E LEM  
 
Účastník BP System s.r.o., předložil zadavatelem požadované doklady a prokázal splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení, způsobilosti i kvalifikace v souladu se zákonem   č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, a v souladu se zadávacími podmínkami stanovenými zadavatelem. Zadavatel nemá 
pochybnosti o tom, že jmenovaný účastník zadávacím podmínkám vyhověl.   
 


